道路占用更新許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

島根県出雲県土整備事務所長　様
申請者（住 所）（法人にあっては事務所の所在地）
　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (氏 名)（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）

令和　　年　　月　　日付け 指令出整第　　　 号の　　　　（台帳　　　　）により
許可を受けた道路の占用について、下記のとおり更新したいので申請します。
記

（1） 占用物件の点検
	１．目視による点検　令和　　年　　月　　日実施　□異常なし
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□異常あり→出雲県土へ連絡してください。

２．その他の点検　　令和　　年　　月　　日実施　□異常なし
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□異常あり→出雲県土へ連絡してください。

	（2） 更新の理由
	継続して使用するため

（3） 占用の場所

	道路の種類　　　一般国道　　　　　号
及び路線名　　　主要地方道・県道　　　　　　　　　　　　　　　線

	（場所）

（４）占用物件の名称
　　　構造及び種類

	名 称

	構 造

	数 量

（５）占用の更新期間

令和８年　４月　１日から令和　　年　３月３１日まで

	（連絡先）所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話・携帯
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※昼間連絡が着く先いずれかの番号を記載のこと。